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Hyvä Milanon alueen ulkosuomalainen. 
 
Ulkosuomalaisparlamentti (http://www.usp.fi/index.php?kieli=fi) on maailmalla 
asuvien suomalaisten avoin yhteistyö- ja edunvalvontafoorumi, jossa maailmalla 
asuvat suomalaiset yhdessä päättävät tärkeäksi kokemistaan asioista. 
Ulkosuomalaisparlamentti on myös kanava, jonka kautta ulkosuomalaisten yhteiset 
päätökset välittyvät Suomen valtiolle ja kansalaisjärjestöille. Me USP-edustajat 
maailmalla pyrimme vaikuttamaan siihen, että ulkosuomalaisten näkökulmat 
huomioidaan julkishallinnon päätöksiä tehtäessä. Ulkosuomalaisparlamentin 
toiminta perustuu ulkosuomalaisyhteisöjen tekemiin aloitteisiin ja 
ulkosuomalaisparlamentin istuntojen päätöslauselmiin. 
 
Elokuussa me USP- edustajat olemme jo kokoontuneet Välimerenalueen 
aluekokoukseemme Helsinkiin valmistelemaan toimikauden päätapahtumaa, 
toukokuussa 2010 pidettävää Ulkosuomalaisparlamentin täysistuntoa. Club 
Finlandia Milano valmistelee aloitteita mm. Suomi-koulujen määrärahan 
ulottamisesta myös alle 3-vuotiaille lapsille ja passien voimassaolon pidentämistä 
10-vuoteen.  
 
Sinulla, Milanon alueen ulkosuomalainen on nyt erinomainen tilaisuus vaikuttaa! 
Mikäli mieltäsi vaivaa meitä ulkosuomalaisia koskeva asia, mikä kaipaisi 
parannusta, me USP-edustajat teemme koko syksyn työtä aloitteiden 
valmistelemiseksi USP:n täysistuntoon. Asiasi voi koskea esim. ulkosuomalaisen 
sosiaaliturvaan, verotukseen, eläkeasioihin tai mihin tahansa jokapäiväiseen 
käytännön asiaan liittyvää kysymystä. Kaikki aloitteet ovat arvokkaita ja niiden 
lainsäädäntötaustaan perehdytään! 
 
Club Finlandia Milanon USP-yhdyshenkilö, lakimies Pirke Fustinoni valmistelee 
aloitteita yhteistyössä parlamentin sihteeristön kanssa syksyn aikana Helsingissä. 
Ota rohkeasti yhteyttä, hän vie asiasi eteenpäin! 
 
Lähetä kirjalliset kysymyksesi tai ehdotuksesi USP-yhdyshenkilöllemme Pirke 
Fustinonille joko club.finlandia@gmail.com tai Pirke.fustinoni@gmail.com .  
 
 
CLUB FINLANDIA MILANO 
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